FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
Complexo Regulador - Uberlândia

Processo Seletivo - Edital 001/2023

 1

A FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA, CNPJ nº

25.763.673/0001-24 por seu Diretor Geral, no uso da sua competência e das suas atribuições legais

e estatutárias, torna público a RETIFICAÇÃO 3 do Processo Seletivo, para cadastro de reserva

para as funções do quadro de colaboradores da Unidade de Complexo Regulador (Regulação,

SIATE e Central de Ambulâncias) – FAEPU – Uberlândia – MG de acordo com as normas

estabelecidas neste Edital para Excluir os itens 3.4-, 4.2.6-, 4.2.12-, 4.5.2-, 4.5.2.1-, 4.6.3-.

Uberlândia/MG, 09 de maio de 2023.

Renato Gonçalves Darin

Diretor Geral

FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA